natus ecclesie Beate Marie virginis in eadem constructe ac [cum] 
tribus partibus turris seu castelli ibidem habiti, et cum tribus 
partibus diete quarte partis fluvii Radna, terras arabiles ad sex 
aratra usualia, prata ad octo falcastra usualia ac fluvii Ara-
nyas , item in possess ione Maior quinque sess iones iobagio-
nales, in quibus Bwda Wayooda, Georgius Th . . . et alter 
Georgius, neenon Michael et alter Michael Fodor habitarent, 
terras arabiles ad octo aratra usualia, prata ad vigintiquinque 
falcastra, neenon tres partes quarte partis Aranyospathaka, tres 
partes quarte partis molendini, in eodem fluvio desuper pel-
lentis, unius rotae, temporibus estivalibus et hiemalibus Semper 
accurrentis (!), et capellam ligneam ; item in possess ione Zenth-
gergh tres sess iones iobagiona'es , in quibus lohannes T h o n c a 
[ = Cionca] ac Iwl et Lithway resident, capellam ligneam ac flu-
vios Zamus et Karmanya ibidem fluentes, terras arabiles ad 
quattuor aratra usualia, prata vero ad triginta duo falcastra 
usualia; item in possess ione Rebrew duas sess iones iobagio
nales, in quibus lohannes et Nagh commorarenf, terras arabiles 
ad tria aratra usualia, [prata] vero ad viginti quinque falcastra 
usualia; item in posse s s ione Nyrmezew unam sess ionem ioba-
gionalem, in qua Iwan habitaret, terras arabiles ad duo aratra 
usualia, prata vero ad viginti falcastra usualia, fluvios [Zamus 
et Fe]ndrew ; item in possess ione Nazad quattuor sess iones 
iobagionales, in quibus Iwasko Magnus, Ladislaus Dyak, Phi
lippus Michael manent et unam desertam, item terras arabiles 
ad sedeeim (!) aratra usualia, fenilia ad vigintiquinque falcastra 
usualia, item unum molendinum in fluvio Nag-Zamus, subtus 
volvens , tempore hiemali et estivali Semper accurens (!), capellam 
ligneam ac sepulturam ac fluvium Z a m u s ; item in possess ione 
The lch quattuor sess iones iobagionales, in quibus Bozarad, 
Dragmer, Solea ac lohannes resident, neenon fluvium Zaiwa ac 
molendinum in eodem fluvio Zalwa accurens, subtus pellens, 
terras arabiles ad s e x aratra usualia, pra[ta vero] ad triginta 
duo falcastra usualia ; item in possess ione Zagor, terras arabiles 
ad duo aratra usualia, fenilia ad quattuor falcastra usualia, 
[item] Ires partes quarte partis fluvii Zeph's ac molendini, in 
eodem occurentis [desuper pellentis]. [Item in] posses s ione 
Zalwa tres sess iones iobagionales, in quibus Petrus Both ac 
Demetrius . . . resident, tres partes [quaite partis tributi in 
eadem exigi cojnsuet?, terras arabiles ad octo aratra usualia, 
[prata ad . . . falcastra] usualia ac fluvii Zalwa in eadem flu-
ent i s ; item in possess ione Makoth tres sess iones iobagionales 
. . . terras arabiles ad sedeeim aratra usualia . . . usualia . . . 
unum molendinum in eodem fluvio . . . Silvas glandinosas et 
dolabrosas, ac Alpes . . . visu considerando sttfficere extimas-
set. Quas simul cum iudic . . . iuxta continentias litterarum 
prefati iudicis . . . exinde confectarum, cum omnibus utilitatibus